σοπυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες δι-

ατάξεις».

8. Την υπ’ αρ. 5869/13.1.2021 πρόταση του Δασαρχείου 

Ξυλοκάστρου, μετά την από 11.1.2021 έκθεση αυτοψίας 

του Δασοπόνου Ευάγγελου Σπανού, σύμφωνα με την 

οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση με εμβαδόν 

46.645,00 τετρ. μέτρα (σαράντα έξι χιλιάδες, εξακόσια 

σαράντα πέντε τετρ. μέτρα), όπως αυτή αποτυπώνεται 

με τα στοιχεία 1, 2, 3, ....., 30, 31, 32, 1 στο από 12.1.2021 

συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:2.000, 

που συνέταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Ξυλοκά-

στρου Κωνσταντίνος Χίνος, εντοπίζεται επί αυτού σε